“ ALDONINO " sh.p.k.
NIPT: K 81309042 D

Adresa: Paskuqan, Lagjia Babrru-Shpat
TIRANE

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

Sot me date 27/06/2018, ne seline e subjektit “ ALDONINO “ sh.p.k., une e nenshkruara Eli Gjokaza, ortaku i
vetem i shogerise ” ALDONINO ” sh.p.k. , ne mbeshtetje te Ligjit nr. 9901 dt. 14.04.2008 "Per Tregtaret
dhe Shogerite Tregetare”, ligjit 9723 dt. 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit “dhe Ligjit
Nr.9228 dt. 29.04.2004 "Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" , lidhur me aprovimin e pasqyrave
Financiare dhe shperndarjen e fitimit per periudhen 01.01.2017 - 31.12.2017.

VENDOSA

1. Te miratoj Pasqyrat Financiare te vitit fiskal 2017

2. Nga fitimi i vitit prej 356.732 leke, shuma prej 350.000 Ieke do te shkoje ne rritje kapitali, ndersa
shuma prej 6.732 leke ne rezerva te tjera. Ne kete menyre, kapitali i shogéris¢ "ALDONINO” sh.p.k
nga 3.500.000 leké t& b&het 3.850.000 leké.

Data 27.06.2018




“ALDONINO” Sh.p.k
NIPT K 81309042 D

TIRANE

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM

Sot, mé daté 27.06.2018 né seliné e shogérisé “ALDONINO”sh.p.k . Ortaku i vetém

NDO

1. Téemeroje Zllia Gege, Auditues Ligjor me Nr. license 266 pér té béré rritjen e kapitalit té
shogérisé.

ORTAKU I VETEM

ELI GJOKAZA




“ALDONINO” Sh.p.k
NIPT K81309042 D

TIRANE

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM

Sot, mé daté 29.06.2018 né seliné e shoqérisé “ALDONINO”sh.p.k Ortaku i vetém

VENDOSI]

1. Té miratojé raportin pér zmadhimin e kapitalit nga Z.Ilia Cece, Auditues Ligjor me Nr. ligense
266.

ORTAKU I VETEM

ELI GJOKAZA




